

Розрахунок до кошторису видатків загального фонду на 2018 рік
за КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
по КПКВК 0611000)

узгоджений

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ст. № 33 ім. В. Симоненка ЧМР

(назва закладу)

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних
1. Придбання канцелярського, креслярського, письмового приладдя, пакувального матеріалу, паперу, картону, вітальних листівок, конвертів, марок для відправки службової кореспонденції тощо					
2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, візитних карток, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, нагрудних знаків, печаток					
Журнали класні	шт.	30	120,00	3 600,00	
Альбоми демонстраційні та роздаткові відповідно до основних тем навчального матеріалу програми початкової школи	шт.	3	924,00	2 772,00	
Набір таблиць тематичних	шт.	3	495,00	1 485,00	
РАЗОМ		30		7 857,00	
3. Придбання або передплата періодичних, довідкових, інформаційних видань, придбання та виготовлення підручників та книг					
Передплата періодичних видань	шт.	1	500,00	500,00	журнал фінансовий контроль
РАЗОМ		1		500,00	
4. Придбання аптечек та їх поповнення (у тому числі дорожніх), якщо установа (організація) не має медичного кабінету чи пункту, а також видатки на придбання лікарських засобів, виробів медичного призначення, які використовуються медичними навчальними закл					
РАЗОМ		0		0,00	
5. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської діяльності, а також для благоустрою території					
5.1 Миючі засоби					
Дезактин л.	бутылка		#ДЕЛ/0!	0,00	
Дезактин	л		#ДЕЛ/0!		
Засіб для миття підлоги л.	бутылка	30	26,47	794,00	
Засіб для миття підлоги	л		#ДЕЛ/0!		
Засіб для миття плит л.	бутылка	10	22,00	220,00	
Засіб для миття плит	л		#ДЕЛ/0!		
Засіб для миття посуду л.	бутылка	120	22,00	2 640,00	
Засіб для миття посуду	л		#ДЕЛ/0!		
Засіб для миття скла л	бутылка	50	40,00	2 000,00	
Засіб для миття унітазів л.	бутылка	120	35,00	4 200,00	
Засіб для прочищення труб кг	бутылка	20	25,00	500,00	
Засіб для чищення посуду л.	бутылка	30	23,40	702,00	
Мило господарче	кг	500	4,00	2 000,00	
Мило туалетне дитяче	шт.	120	6,50	780,00	
Порошок для прання гр.	пачка	120	15,00	1 800,00	
Сода кальцинована гр.	пачка	0	#ДЕЛ/0!	0,00	
Сода кальцинована	кг	0	#ДЕЛ/0!	0,00	
Хлоруючий засіб в таблетках	шт.	2	320,00	640,00	
Хлорка суха	кг	100	35,00	3 500,00	
РАЗОМ		1222		19 776,00	
5.2 Будівельні матеріали для поточного ремонту приміщень закладу					
Вироби металеві різні	шт.	1	1 600,00	1 600,00	кріплення настільне до телевізора 2-а, к.104
Гпсокартон	м.кв	10	160,00	1 600,00	каб.біології, каб.хімії
ДВП, ДСП	м.кв	127,585	466,99	59 581,09	кабіна охоронця, стільниці 39 шт. та сидіння лав 78 шт.у
Лак	л	47	162,47	7 636,00	актова зала-284,00 м.кв.; каб.керівника-34,00 м.кв.
Лінолеум	м.кв	0	#ДЕЛ/0!	0,00	музей, № 312 каб.біології
Оліфа	л	50	50,00	2 500,00	спортивний зал- 444,0 м.кв.
Плита ACCORD 600*600	шт.	30	23,33	700,00	стеля тір-301,00 м.кв.
Розчинник	л	50	36,00	1 800,00	спорт.зал-444,0 м.кв., спортивна площадка, кухня та харчоблок
Сітка серпянка	м.пог	100	1,00	100,00	*зазначити для ремонту яких приміщень плануються кошти\, їх стан, площа
Скло	м.кв	4,6	677,00	3 114,20	кабіна охоронця на першому поверсі школи
Трубки, фітинги пластмасові	м.пог	100	35,00	3 500,00	для поточного ремонту

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних
Фарба водоемульсійна	кг	50	38,00	1 900,00	спорт.зал-444,0 м.кв., спортивна площадка, кухня та харчоблок
Фарба	кг	500	30,00	15 000,00	спорт.зал-444,0 м.кв., спортивна площадка, кухня та харчоблок
Цемент	кг	300	3,00	900,00	ремонт цокольного фасаду школи ,50 м.кв
Черезит, клей для плитки	кг	100	5,00	500,00	стяга тир-301,00 м.кв.
Шланг для зливного бачка	шт.	51	66,67	3 400,00	для поточного ремонту сантехніки, унітазів
Шпалери	рулон	0	#ДЕЛ/0!	0,00	коридори 3 поверх, коридори 1 поверх, їдальня, бібліотека, учительська
Шпатлівка	кг	500	7,70	3 850,00	бібліотека-80 м.кв., стомат каб.-45 м.кв.
РАЗОМ		2021,185		107 681,29	
5.3 Господарчий інвентар, матеріали					
Замки	шт.	15	327,73	4 915,91	заміна у каб.учбові
Крейда	кг	40	8,00	320,00	писальна крейда
Рукомийник	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0,00	
Серцевина до замка	шт.	15	150,00	2 250,00	
РАЗОМ		70		7 485,91	
5.4 Засоби протипожежної безпеки та техніки безпеки					
Захисний екран двошаровий	шт.	10	25,00	250,00	
Іскробезпечний інструмент на протипожежні щити	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0,00	
Коврик діелектричний	шт.	2	150,00	300,00	
Придбання засобів наочної агітації (пожежна безпека)	шт.	50	50,00	2 500,00	
Протипожежний інвентар на протипожежні щити	шт.	0	#ДЕЛ/0!	0,00	
РАЗОМ		62		3 050,00	
5.5 Електричні інструменти					
Світильники	шт.	35	371,43	13 000,00	музей
Телевізор	шт.	2	5 967,50	11 935,00	навчальні кабінети
РАЗОМ		67		26 735,00	
6. Придбання малоцінних предметів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів, іграшок для дитячих установ тощо)					
6.1 Спортивний інвентар					
РАЗОМ		0		0,00	
6.2 Інші МШП					
Набір моделей геометричних тіл/фігур дерев'яні	шт.	10	489,70	4 897,00	
РАЗОМ		0		4 897,00	
7. Придбання та виготовлення меблів (столів, стільців, шаф, тумбочок тощо), жалюзі, рошетів, металевих ґрат, віконних та дверних блоків					
Жалюзі, рошети	шт.	73	410,96	30 000,00	бібліотека, фойе школи
Стілець учнівський	шт.	30	415,80	12 474,00	30% на НУШ
Стіл учнівський одномісний	шт.	30	729,00	21 679,80	30% на НУШ
Стенди	шт.	5	640,00	3 200,00	в каб.анг.мови, к.302,к.310
РАЗОМ		139		67 353,80	
8. Придбання комплектувальних виробів і деталей для ремонту всіх видів виробничого та невиробничого обладнання; витратних та інших матеріалів до комп'ютерної техніки та оргтехніки (кабельних коробів-кабелеводів, монтажних та комутаційних панелей, розеток,					
Килим для мишки	шт.	1	15,00	15,00	каб.104 2-а
Мишка для комп'ютера	шт.	1	30,00	30,00	каб.104 2-а
Ноутбук	шт.	1	6 399,00	6 399,00	каб.104 2-а
РАЗОМ		3		6 444,00	
9. Придбання води, мінеральної води (крім мінеральної води для лікувальних цілей)					
Питна вода	л		#ДЕЛ/0!		
РАЗОМ		0		0,00	
11. Придбання квіткової продукції, квітів для оформлення клумб, декоративних насаджень, однолітніх озеленювальних насаджень, рослин (крім багаторічних насаджень), саджанців для багаторічних насаджень віком до 1 року, які не передбачають придбання необорот					
РАЗОМ		0		0,00	
12. Придбання сувенірів, подарунків (у тому числі новорічних)					
РАЗОМ		0		0,00	

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних
13. Придбання та виготовлення білизни (у тому числі постільної білизни), рушників, незалежно від вартості: спецодягу, усіх видів обмундирування, спортивної форми (у тому числі спортивного взуття), захисного одягу, захисного та спеціального взуття тощо, од					
13.1 М'який інвентар					
Халати для персоналу	шт.	17	260,00	4 420,00	технічний персонал, працівники їдальні
РАЗОМ		17,00		4 420,00	
13.2 Відшкодування витрат на придбання одягу та взуття					
Шкільна форма дітям-сиротам	шт.	7	1 500,00	10 500,00	
РАЗОМ		7		10 500,00	
14. Придбання пально-мастильних матеріалів, талонів, смарт-карт (у тому числі для транспортних засобів спеціального призначення)					
РАЗОМ		0		0,00	
16. Придбання посуду, термосів, фляг, шоломів, засобів індивідуального захисту тощо					
Кострулі різні	шт.	6	500,00	3 000,00	шкільна їдальня
Тарілка (I-II блюдо)	шт.	200	27,00	5 400,00	шкільна їдальня
Чашки	шт.	100	22,00	2 200,00	шкільна їдальня
РАЗОМ		306		10 600,00	
17. Придбання боєприпасів та зброї для установ і організацій, які відповідно до законодавства мають право на їх придбання, але не мають призначень за кодом 2260 „Видатки та заходи спеціального призначення“					
РАЗОМ		0		0,00	
РАЗОМ		3945		277 300,00	

Заступник з виховної роботи

Головний бухгалтер



(Handwritten signature)
(підпис)

Т.А.Шкунда
(П.І.Б.)

(Handwritten signature)
(підпис)

О.Р.Душніва
(П.І.Б.)